às 23h59min do dia 31/12/2025 ou ao atingir o limite de inscrições. 

8. As inscrições serão realizadas exclusivamente pelo site 
www.ingresso84.com.br 

9 AS TAXAS DE INSCRIÇÃO SERÃO AS SEGUINTES: 

9.1 1º LOTE 

R$ 99,00 (noventa e nove  reais); 

9.2 2º LOTE  

R$ 109,00 (cento e nove reais); 

9.3 3º LOTE  

R$ 119,00 (cento e dezenove reais); 

9.4 4º LOTE  

R$ 129,00 (cento e vinte e nove reais 

9.5 5° LOTE 

R$ 139,00 (cento e trinta e nove reais) 

9.6 6° LOTE 

R$ 149,00 (cento e quarenta e nove reais) 

OBS: As cargas dos lotes serão alteradas conforme disponibilidade e ações 
definidas pela organização do evento. Caso necessário a Organização poderá 
Incluir novos lotes e cargas sem aviso prévio. 

9.7 Os reembolsos dos valores referentes as inscrições para participações  do